
Dz.U./S S55
20/03/2018
122623-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122623-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Jaworzno: Usługi w zakresie transportu drogowego
2018/S 055-122623

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

TAURON Wydobycie S.A.
ul. Grunwaldzka 37
Jaworzno
43-600
Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Pająk
Tel.:  +48 326185431
E-mail: zakupy@tauron-wydobycie.pl 
Faks:  +48 326185078
Kod NUTS: PL22
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tauron-wydobycie.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.tauron.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.swoz.tauron.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Poszukiwanie i wydobycie węgla i innych paliw stałych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zawarcie umowy ramowej z kwalifikowanymi wykonawcami usług spedycyjnych towarów - materiałów sypkich
transportem samochodowym dla TAURON Wydobycie S.A.
Numer referencyjny: 2018/TWD/TWD/00360/L/53/P/AP

II.1.2) Główny kod CPV
60100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zakupy@tauron-wydobycie.pl
www.tauron-wydobycie.pl
http://www.tauron.pl
www.swoz.tauron.pl


Dz.U./S S55
20/03/2018
122623-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Część nr 1 przedmiotu zamówienia - Usługi transportu materiałów sypkich transportem samochodowym,
Część nr 2 przedmiotu zamówienia - Usługi transportu materiałów sypkich pomiędzy Zakładami Górniczymi
TAURON Wydobycie S.A. transportem samochodowym.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi transportu materiałów sypkich transportem samochodowym
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Kod NUTS: PL21
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakłady Górnicze TAURON Wydobycie S.A.

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi transportu materiałów sypkich transportem samochodowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi transportu materiałów sypkich pomiędzy Zakładami Górniczymi TAURON Wydobycie S.A. transportem
samochodowym.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60100000



Dz.U./S S55
20/03/2018
122623-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Kod NUTS: PL21
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakłady Górnicze TAURON Wydobycie S.A.

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi transportu materiałów sypkich pomiędzy Zakładami Górniczymi TAURON Wydobycie S.A. transportem
samochodowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
3.5. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawca powinien dostarczyć następujące
oświadczenia i dokumenty:
3.5.1. informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 PZP
oraz, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
3.5.2. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny
dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu;
3.5.3. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie



Dz.U./S S55
20/03/2018
122623-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3.5.4. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności (wzór oświadczenia w Załączniku nr 4 do SIWZ);
3.5.5. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne (wzór oświadczenia w Załączniku nr 4 do SIWZ);
3.5.6. odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 PZP;
3.5.7. oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych..

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Uwaga zachowano numerację zgodnie z SIWZ.
3.6. Dokumenty i oświadczenia składane w przypadku Wykonawców mających siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej
3.6.1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast dokumentów, o których mowa w:
3.6.1.1. pkt 3.5.1. powyżej – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy
informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 PZP – wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
3.6.1.2. pkt 3.5.2, 3.5.3. i 3.5.6. powyżej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawiony nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert.
3.6.2. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 3.6.1., zastępuje
się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Terminy wskazane w pkt 3.6.1. dotyczące wystawienia dokumentów stosuje się
odpowiednio.



Dz.U./S S55
20/03/2018
122623-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

3.6.3 Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w pkt
3.5.1., składa dokument, o którym mowa w pkt 3.6.1.1., w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21.
Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się
takich dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej osoby. Terminy wskazane w pkt 3.6.1.
dotyczące wystawienia dokumentów stosuje się odpowiednio.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Uwaga zachowano numerację zgodnie z SIWZ.
3.1.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
Postępowania na podstawie art. 24 PZP ust. 1 PZP
Z zastrzeżeniem art. 133 ust. 4 PZP, oraz spełniają warunki określone na podstawie art. 22 ust. 1 PZP zgodnie
z art. 22 ust. 1b, dotyczą:
3.1.1.1. Posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów.
Zamawiający uzna, ze Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w zakresie posiadania kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności
zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego
rzeczy wydaną na podstawie ustawy o transporcie drogowym z dnia 6.9.2001 r. (tekst jedn. Dz. U. 2017 poz.
2200) – dla części nr 1 i 2 Przedmiotu Zamówienia.
3.1.1.3.1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w Postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże się
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, należytą realizacją usług w zakresie przewozu materiałów sypkich transportem
samochodowym z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców. Łączna wartość usług brutto
zrealizowanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, musi być nie mniejsza od:
• dla części nr 1 Przedmiotu Zamówienia – 600 000,00 PLN.
• dla części nr 2 Przedmiotu Zamówienia – 200 000,00 PLN.
Na wstępne potwierdzenie czego wypełni Część IV sekcja C pkt. 1b JEDZ.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część Przedmiotu Zamówienia, wartość zamówień
zrealizowanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, musi być nie mniejsza niż suma wartości zamówień
określonych przez Zamawiającego dla poszczególnych części przedmiotu zamówienia, na które Wykonawca
składa ofertę.
3.1.1.3.2. Wykonawca wykaże, że dysponuje taborem samochodowym (ciągniki siodłowe z naczepa
samowyładowcza o ładowności minimum 22 tony) w ilości co najmniej:
• dla części nr 1 Przedmiotu Zamówienia – 6 samochodów;
• dla części nr 2 Przedmiotu Zamówienia – 4 samochody.
3.1.1.3.3. Wykonawca wykaże, ze dysponuje osobami posiadającymi wymagane kwalifikacje i uprawnienia
(prawo jazdy kat. C+E, karta kierowcy) niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia przez cały okres
realizacji zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym z dnia 20.6.1997 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1260,
1926) w ilości, co najmniej:



Dz.U./S S55
20/03/2018
122623-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

• dla części nr 1 Przedmiotu Zamówienia – 6 kierowców;
• dla części nr 2 Przedmiotu Zamówienia – 4 kierowców.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza
wskazania tego samego potencjału technicznego (ciągniki siodłowe z naczepami samowyładowczymi) ani
osób posiadających wymagane kwalifikacje do wykonania Przedmiotu Zamówienia dla więcej niż jednej części
przedmiotu zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Uwaga zachowano numerację zgodnie z SIWZ.
W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w pkt 3.1.1.1.:
3.4.1.1. Licencję na wykonanie krajowego transportu drogowego rzeczy wydaną na podstawie ustawy o
transporcie drogowym z dnia 6.9.2001 r. (tekst jedn. Dz. U. 2017, poz. 2200) – dla części nr 1 i 2 Przedmiotu
Zamówienia.
W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w pkt 3.1.1.3.:
3.4.3.1. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
usługi zostały wykonane, oraz załączy dowody określające czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.
3.4.3.2. Oświadczenie Wykonawcy, że dysponuje taborem samochodowym (ciągniki siodłowe z naczepa
samowyładowcza o ładowności minimum 22 tony) w ilości co najmniej:
• dla części nr 1 przedmiotu zamówienia – 6 samochodami.
• dla części nr 2 przedmiotu zamówienia – 4 samochodami.
Wzór oświadczenia zawiera pkt 1 Załącznika nr 6 do SIWZ.
3.4.3.3. Oświadczenie Wykonawcy, że dysponuje osobami posiadającymi wymagane kwalifikacje i uprawnienia
(prawo jazdy kat. C +E, karta kierowcy) niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia przez cały okres
realizacji zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym z dnia 20.6.1997 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 2017r. poz. 1260,
1926) w ilości co najmniej:
• dla części nr 1 zamówienia – 6 kierowców.
• dla części nr 2 zamówienia – 4 kierowców.
Wzór oświadczenia zawiera pkt 2 Załącznika nr 6 do SIWZ.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wadium.
Każdy Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:
• dla części nr 1 przedmiotu zamówienia - 27 000,00 PLN (słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy 00/100).
• dla części nr 2 przedmiotu zamówienia - 10 000,00 PLN (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100).
2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.



Dz.U./S S55
20/03/2018
122623-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Termin płatności faktur wynosi 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
UWAGA zachowano numerację zgodnie z SIWZ.
3.9. Informacje dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
3.9.1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia w rozumieniu art. 23 PZP.
3.9.2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w Postępowaniu i zawarcia Umowy.
3.9.3. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców w Postępowaniu albo pełnomocnictwo do
reprezentowania Wykonawców w Postępowaniu i zawarcia Umowy powinno jednoznacznie wskazywać:
3.9.3.1. Jakiego Postępowania dotyczy;
3.9.3.2. Jakie podmioty występują wspólnie;
3.9.3.3. Osobę pełniącą funkcję pełnomocnika;
3.9.3.4. Jakie czynności w Postępowaniu ma prawo wykonywać pełnomocnik.
3.9.4. Umowa zawarta pomiędzy Wykonawcami ubiegającymi się wspólnie o zamówienie będzie zawierać zapis
wskazujący, który z Wykonawców będzie wystawiał faktury z tytułu realizacji Umowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z kilkoma wykonawcami
Szacowana maksymalna liczba uczestników planowanej umowy ramowej: 5

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/04/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą



Dz.U./S S55
20/03/2018
122623-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/04/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
TAURON Wydobycie S.A., 43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 37, budynek Zarządu (I piętro, sala
konferencyjna, pok. nr 8).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego PZP, przysługują środki ochrony prawnej
przewidziane w art. 179 i nast. PZP (Dział VI), tj. odwołanie oraz skarga do sądu okręgowego właściwego dla
siedziby Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

